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I Festyn Majowy w Przedszkolu

    W dniu 22 maja w piątek w Publicznym Przedszkolu w Siewierzu odbył się I Festyn Majowy zorganizowany przez Radę Rodziców oraz
pracowników przedszkola.
    Na uroczystości obecni byli Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, dyrektorzy placówek oświatowych i kulturalnych z terenu
naszej  gminy,  rodzice  dzieci  i  mieszkańcy  Siewierza.  Festyn  odbył  się  na  placu  przedszkolnym pięknie  udekorowanym przez  rodziców
kolorowymi proporczykami, kwiatami i pracami plastycznymi dzieci. Z daleka czuło się niecodzienny nastrój wesołej zabawy. Uroczystość
rozpoczęła się powitaniem wszystkich zebranych przez dyrektora placówki Joannę Kupczyk. Głos zabrał również Burmistrz Zdzisław Banaś.
Następnie wszystkie dzieci zaprezentowały się w programie wokalno-tanecznym.
   Ulewny deszcz nie popsuł uczestnikom planów i wesołych nastrojów. Dalsza część Festynu odbywała się w budynku przedszkola pod
kierunkiem profesjonalnych wodzirejów z bardzo licznym udziałem dzieci, rodziców, dziadków, gości. Wśród atrakcji były: loteria fantowa dla
dzieci i dorosłych, oglądanie wozu strażackiego i policyjnego, malowanie twarzy, zdjęcia w postaciach z bajek, aukcja prac dzieci. Rodzice
przygotowali małą gastronomię: kiełbaski z grilla, domowe ciasta, chleb ze smalcem, ogórki kiszone, popcorn, kawa, herbata, zimne napoje.
Walutą obowiązującą na festynie były „Kubusie”, w które wszyscy zaopatrywali się w przedszkolnym „Kantorze Wymiany Walut”. Pomimo
przeciwności pogodowych wszyscy doskonale się bawili. Zgromadzone pieniądze zostaną przeznaczone na wyposażenie przedszkola.
    Serdecznie dziękujemy rodzicom, sponsorom i wszystkim zaangażowanym w przygotowanie festynu. Do zobaczenia za rok! - Przedszkolacy,
Dyrektor, pracownicy przedszkola.
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Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


